
 

 

 

 

   

01-10   

Adler Česko s.r.o., CZ-62800 Brno – Líšeň 
  Fon: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, Mail: info@adlercesko.cz 
 

Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti 
použití výrobku. V ostatním platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných 
odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

-1- 

 

ADLER Hirnholzversiegelung 55621  

      
 

    
 

 

Popis výrobku Vodou ředitelný tmel na bázi akrylátových disperzí 

s vynikající odolností vůči vodě. Velmi dobrá plnivost 

a rychlé schnutí. Bez rozpouštědel. Pro krycí a lazurovací 

laky. Chrání před modráním a dřevokaznými houbami. 

    

Oblast použití Čelní dřevo u oken a dveří (V–spáry, příčky). Rohy,  

frézování na fasádních deskách a garážových dveřích. 

 

Způsob aplikace válečkováním, natíráním, stříkáním (Airless, Airmix) 

 

Aplikace po základování a mezivrstvě nanést 1 až 2x ADLER 

Hirnholzversiegelung 55621 (čas mezisušení 2 h) před 

vrchním lakováním. 

 

Ředění používat neředěný 

 

Teplota zpracování Ne nižší než +10 °C. 

a teplota objektu     Vysoká vlhkost vzduchu a / nebo nízká teplota mohou čas 

sušení výrazně prodloužit. 

 

Doba sušení Cca 2 hodiny 
(teplota místnosti 20 °C) 

 

Pracovní nástroje Hned po použití očistit vodou. Zaschlé zbytky barev lze 

snadno odstranit produktem ADLER Aqua–Cleaner 80080 

nebo ADLER Abbeizer 95125. 

 

Balení 750g, 3 kg, 5 kg a 25 kg 

 

Skladování Chladná místnost, ale bez mrazu. 

 

Trvanlivost 1 rok v originálním uzavřeném obalu. 

 

 

 


